

Спецификация № 1 от 17.01.2022г.

№	Наименование товаров	Ед. изм	Кол. - во	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учетом НДС
						Ставка	Сумма	
1	Натрия хлорид 0,9% р-р для инъек. 10 мл №10 (sodium chloride)	уп	500	3 500	1 750 000,00	0%	0,00	1 750 000,00
2	АЦЦ лонг шип.таб 600 МГ №10 (acetylcysteine)	уп	100	75 000	7 500 000,00	0%	0,00	7 500 000,00
3	Цинк таб 20мг №30 (Zincum)	уп	100	27 700	2 770 000,00	0%	0,00	2 770 000,00
4	Рутан таблетки 100мг №20	уп	200	117 000	23 400 000,00	0%	0,00	23 400 000,00
5	Эноксапарин Содиум р/р д/ин шприц 0.4мл №1 (enoxaparin sodium)	уп	300	59 500	17 850 000,00	0%	0,00	17 850 000,00
6	Тромбо АСС таб. 75мг №30 (acetylsalicylic acid)	уп	100	16 500	1 650 000,00	0%	0,00	1 650 000,00
7	Витамин Д3 1000 МЕ, №60 (colecalfiferol)	уп	50	46 500	2 325 000,00	15%	348 750,00	2 673 750,00
					<b>57 245 000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>57 593 750,00</b>

Итого к оплате (с прописью)

Пятьдесят семь миллионов пятьсот девяносто три тысяч семьсот пятьдесят сум 00 тийин

«LDH MEDICAL GMBH»



*Handwritten signature and initials in blue ink.*

*Faint mirrored text and stamps from the reverse side of the document, including company name and contact information.*